Ministério Público do Estado da Bahia e Gilberto Vitória de Almeida, CNPJ n° 14.824.127/ 
0001-30. Objeto: Prestação de serviços de consultoria especializada para implantação de metodologia de comunicação 
interna integrada. Regime de execução: Empreitada por preço global. Valor global estimado: R$ 74.317,50 (setenta quatro 
mil, trezentos e dezessete reais e cinquenta centavos). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0029 
- Ação (P/A/OE) 4008- Região 9900- Destinação de Recursos 100- Natureza de Despesa 33.90.39. Forma de Pagamento: 
ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.